Ofício nº 061/2017/OP - LGS

Botucatu, 31 de maio de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor

André Luiz Peres

Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais
Assunto:
Solicitação

Senhor Secretário,

1. Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de realizar reparos no trecho que liga a Rua Silvestre Bártoli à Rua Dr. Guimarães, tendo em vista que referida área encontra-se deteriorada.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO
PP
Parte integrante do ofício n° 61 /2017

[image: image1.jpg]A

BN o
- A

NANRRRY

< m,,/ﬂ,%,/ﬁ S

RARRTNRN

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]